
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5646

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 19:59:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 98/2024

N° do Processo: 986

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2024 13:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 221.401,83
Objeto:
Aquisição de materiais de consumo odontológico para manutenção dos estoques da Seção
de Saúde Bucal de Cajati/SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição de materiais de consumo odontológico para manutenção dos estoques da Seção
de Saúde Bucal de Cajati/SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 098-2024 - CORRI... Baixar

17/12/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 098-2024 Baixar

17/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 98-2024 P4 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5646/pstrongaquisicao-de-materiais-de-consumo-odontologico-para-manutencao-dos-estoques-da-secao-de-saude-bucal-de-cajatisp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9881b7cee119370cc23ef6445ed30518.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bb87a4ac6e60376c422d7b094e5e989.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65ace7ab6eb2ce7dbe6434acaf6b6dd0.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 98-2024 P3 Baixar

17/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 98-2024 P2 Baixar

17/12/2024 00:00:00ANEXOS PE 98-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6aa467b1f08373655d9e629b391470c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/021f7388dafd60b25cb87c9de81af0ba.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c884926354ae901a90106a6523e04477.pdf

